

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 62110520

Vodohospodářská společnost Rokycany, s.r.o.

Sedláčkova 651

337 01 Rokycany

IČO: 45351325

DIČ: CZ45351325

Tel.č.:

Fax:

B 18573 vedená u Městského soudu v Praze

Název banky: Komerční banka, a.s.

Bankovní spojení: 15301391 / 0100

Variabilní symbol: 62110520

Odběratel:

Město Hrádek

Náměstí 8. května 270

338 42 Hrádek - Nová Huť

IČO: 00258725

DIČ: CZ00258725

Datum vystavení: 07.12.2021

Datum splatnosti: 21.12.2021

Datum skut. zdaň. plnění: 07.12.2021

Forma úhrady: Platební příkaz

Předmět fakturace:

Fakturuje Vám Rekonstrukci vodovodu, Hrádek, část Hamplov, dle smlouvy o dílo.

Přenesená daňová povinnost -SMP

Stavebně montážní práce dle § 92e Zákona o DPH č. 235/2004 Sb.-daň odvede zákazník

Č.ř.	Č.zboží	Název položky	Mj.	Počet	Jednot.cena	% DPH	Základ DPH	DPH	Celkem vč.DPH
1		Rekonstrukce vodovodu		1,0	2 718 541,33	%	2 718 541,33	0,00	2 718 541,33

REKAPITULACE:

% DPH	Základ DPH	DPH	Celkem vč.DPH
	2 718 541,33	0,00	2 718 541,33
	2 718 541,33	0,00	2 718 541,33

Zaokrouhlení: 0,00

Celková částka k úhradě:

2 718 541,33 CZK

DPH ODVOD v CZK:

Součet DPH za 62110520: 0,00

Součet DPH zúčtovaných zdaněných záloh: 0,00

Celkem odvod DPH: 0,00

 **Vodohospodářská
společnost Rokycany, s.r.o.**
Sedláčkova 651, 337 01 Rokycany
IČ: 45351325

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-003
Stavba: Hrádek, část Hamplov

KSO:
Místo: Hrádek u Rokycan

CC-CZ:
Datum: 13. 1. 2020

Zadavatel:
Město Hrádek, Náměstí 8. Května 270, 33842 Hrádek

IČ: 00258785
DIČ: CZ00258785

Uchazeč:
Vodohospodářská společnost Rokycany, s.r.o.

IČ: 45351325
DIČ: CZ45351325

Projektant:
VOSS Sokolov s.r.o., J.Dimitrova 1619, 35601

IČ: 45351325
DIČ: CZ45351325

Zpracovatel:
Zdeněk Bohůnek - VOSS Rokycany

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	2 718 541,33
Materiál	598 537,01
Montáž	2 086 504,32
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH 2 718 541,33

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 718 541,33	570 893,68
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 289 435,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-003

Stavba: Hrádek, část Hamplov

Místo: Hrádek u Rokycan

Datum: 13. 1. 2020

Zadavatel: Město Hrádek, Náměstí 8. Května 270, 33842 Hrádek

Projektant: VOSS Sokolov s.r.o.,
J.Dimitrova 1619, 35601
Zdeněk Bohúnek - VOSS
Rokycany

Uchazeč: Vodohospodářská společnost Rokycany, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 718 541,33	3 289 435,01
2020-003-2	část 2 - ulice Květinová, U Lomu	2 718 541,33	3 289 435,01
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 718 541,33	3 289 435,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrádek, část Hamplov

Objekt:

2020-003-2 - část 2 - ulice Květinová, U Lomu

KSO:

Místo: Hrádek u Rokycan

CC-CZ:

Datum: 13. 1. 2020

Zadavatel:

Město Hrádek, Náměstí 8. Května 270, 33842 Hrádek

IČ:

00258785

DIČ:

CZ00258785

Uchazeč:

Vodohospodářská společnost Rokycany, s.r.o.

IČ:

45351325

DIČ:

CZ45351325

Projektant:

VOSS Sokolov s.r.o., J.Dimitrova 1619, 35601

IČ:

45351325

DIČ:

CZ45351325

Zpracovatel:

Zdeněk Bohůnek - VOSS Rokycany

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 685 041,33
Materiál	598 537,01
Montáž	2 086 504,32
Ostatní náklady	33 500,00
Cena bez DPH	2 718 541,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 718 541,33	21,00%	570 893,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 289 435,01
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrádek, část Hamplov

Objekt:

2020-003-2 - část 2 - ulice Květinová, U Lomu

Místo:

Hrádek u Rokycan

Datum:

13. 1. 2020

Zadavatel:

Město Hrádek, Náměstí 8. Května 270, 33842 Hrádek

Projektant:

VOSS Sokolov
s.r.o., J.Dimitrova
1619, 35601

Uchazeč:

Vodohospodářská společnost Rokycany, s.r.o.

Zpracovatel:

Zdeněk Bohůnek -
VOSS Rokycany

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

598 537,01

2 086 504,32

2 685 041,33

HSV - Práce a dodávky HSV

598 537,01

2 086 504,32

2 685 041,33

1 - Zemní práce

250 397,01

1 126 603,19

1 377 000,20

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

76 707,75

76 707,75

8 - Trubní vedení

348 140,00

141 264,00

489 404,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

239 532,00

239 532,00

997 - Přesun sutě

0,00

502 397,38

502 397,38

5 - Komunikace pozemní

0,00

465 934,03

465 934,03

998 - Přesun hmot

0,00

18 524,03

18 524,03

2) Ostatní náklady

33 500,00

Dopr a zař.stavenišť

5 000,00

Hutnicí zkoušky

7 500,00

Vytýčení ing. sítí

5 000,00

DIO + dopr. značení

5 000,00

Geo.zam. skut. prov.

10 000,00

Kompletační činnost

1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 718 541,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrádek, část Hamplov

Objekt:

2020-003-2 - část 2 - ulice Květinová, U Lomu

Místo:

Hrádek u Rokycan

Datum:

13. 1. 2020

Zadavatel:

Město Hrádek, Náměstí 8. Května 270, 33842 Hrádek

Projektant:

VOSS Sokolov
s.r.o., J.Dimitrova
1619, 35601

Uchazeč:

Vodohospodářská společnost Rokycany, s.r.o.

Zpracovatel:

Zdeněk Bohůnek -
VOSS Rokycany

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 685 041,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 685 041,33

D 1

Zemní práce

1 377 000,20

1	K	113107213	Odstanění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	462,000		33,00	15 246,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	---------	--	-------	-----------	----------------

PP

Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

2	K	113107241	Odstanění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	412,000		25,00	10 300,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	---------	--	-------	-----------	----------------

PP

Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm

3	K	113107242	Odstanění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	412,000		42,00	17 304,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	---------	--	-------	-----------	----------------

PP

Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	360,000		17,00	6 120,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	-----	---------	--	-------	----------	----------------

PP

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
8 hodin denně
45*8

VV

360,000

5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	45,000		11,00	495,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--	-------	--------	----------------

PP

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
45

VV

45,000

6	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí ocelového, PE DN do 200 mm	m	32,000		210,00	6 720,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	--------	--	--------	----------	----------------

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu I poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzeplením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opořečením hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm

7	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	5,000		275,00	1 375,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	-------	--	--------	----------	----------------

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu I poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzeplením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opořečením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů

8	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	388,125		320,00	124 200,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	---------	--	--------	------------	----------------

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

VV

50% objemu

VV

řad v asfaltu

VV

1,4*1*412*0,5

288,400

VV

řad v nepevněném

VV

1,7*1*50*0,5

42,500

VV

připojky

VV

1,5*0,7*109*0,5

57,225

VV

Součet

388,125

9	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	388,125		22,00	8 538,75	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	---------	--	-------	----------	----------------

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

10	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	388,125		650,00	252 281,25	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	----	---------	--	--------	------------	----------------

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

11	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	388,125		55,00	21 346,88	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	----	---------	--	-------	-----------	----------------

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	388,125		93,00	36 095,63	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	----	---------	--	-------	-----------	----------------

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

VV

50% výkopku

VV

388,125

388,125

13	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 944,000		10,00	19 440,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	----	-----------	--	-------	-----------	----------------

PP

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

VV

vodovod

VV

1,75*462*2

1 617,000

VV

připojky

VV

1,5*109*2

327,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	1 944,000					
14	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	1 944,000		5,00	9 720,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m						
15	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	660,638		220,00	145 340,36	CS ÚRS 2019 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m						
VV			podklad komunikace						
VV			462*0,3	138,600					
VV			lože pod potrubí						
VV			80,745	80,745					
VV			obsyp potrubí						
VV			222,9	222,900					
VV			50% zásypu						
VV			436,786*0,5	218,393					
VV			Součet	660,638					
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	660,638		17,00	11 230,85	CS ÚRS 2019 01
PP			Uložení sypaniny na skládky						
VV			660,638	660,638					
17	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	1 189,148		295,00	350 798,66	CS ÚRS 2019 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504						
VV			660,638*1,8	1 189,148					
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	436,786		99,00	43 241,81	CS ÚRS 2019 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách						
VV			řad						
VV			0,81*1*462	374,220					
VV			přípojky						
VV			0,82*0,7*109	62,566					
VV			Součet	436,786					
19	M	58337331	štěrkopísek frakce 0/22	t	436,786	285,00		124 484,01	CS ÚRS 2019 01
PP			štěrkopísek frakce 0/22						
VV			50% zásypu						
VV			(436,786*2)*0,5	436,786					
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	222,900		210,00	46 809,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a mlru zhuťnění bez prohození sypaniny						
VV			řad						
VV			0,44*1*462	203,280					
VV			přípojky						
VV			0,18*1*109	19,620					
VV			Součet	222,900					
81	M	58337331	štěrkopísek frakce 0/22	t	441,800	285,00		125 913,00	CS ÚRS 2019 01
PP			štěrkopísek frakce 0/22						
VV			220,90*2	441,800					
D 4			Vodorovné konstrukce						
D 4				76 707,75					
27	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	80,745		950,00	76 707,75	CS ÚRS 2019 01
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm						
VV			vodovodní řady						
VV			0,15*1*462	69,300					
VV			vodovodní přípojky						
VV			0,15*0,7*109	11,445					
VV			Součet	80,745					
D 8			Trubní vedení						
D 8				489 404,00					
28	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	462,000		120,00	55 440,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm						
39	M	POT1	Trubka PE100 RC SDR11 d 90x8,2 mm, trubka 12 m	m	462,000	185,00		85 470,00	
PP			Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 16 250x6000 mm PP						
37	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop o D 32 x 3,0 mm	m	109,000		44,00	4 796,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm						
38	M	POT2	Trubka PE100 RC SDR11 d 32x3,0	kus	109,000	40,00		4 360,00	
PP			Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 16 250x6000 mm PP						
29	K	877241101	Montáž elektrotvarovek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	71,000		235,00	16 685,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojky, oblouků nebo reduktů d 90						
41	M	EL01	Elektrospojka PE d90	kus	52,000	250,00		13 000,00	
PP			Elektrospojka Pe d90						
42	M	EL02	Lemový nákrůžek d90	kus	6,000	390,00		2 340,00	
PP			Lemový nákrůžek d90						
VV			ceník Euroarmatury						
VV			6	6,000					
82	M	EL02.1	Otočná příruba PP/ocel DN80	kus	6,000	550,00		3 300,00	
PP			Lemový nákrůžek d90						
43	M	EL04	Elektrokoleno d90/45°	kus	3,000	610,00		1 830,00	
PP			Elektrospojka Pe d90						
44	M	EL05	Oblouk PE d90/30°	kus	3,000	610,00		1 830,00	
PP			Lemový nákrůžek d90						
VV			ceník Euroarmatury						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		3		3,000				
83	M	EL05.1	Obložka PE d90/22°	kus	1,000	610,00		610,00	
	PP		Lemový nákrůžek d90						
84	M	EL05.2	Obložka PE d90/11°	kus	1,000	610,00		610,00	
	PP		Lemový nákrůžek d90						
30	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	3,000		660,00	1 980,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80						
32	M	TVA0.03	Litínové přírubové patní koleno N DN80/90°	kus	1,000	2 200,00		2 200,00	
	PP		Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 16 250x6000 mm PP						
31	M	TVA0.02	Litínový úvorníprubový T-kus DN80/PN10, T = 200 mm	kus	1,000	1 650,00		1 650,00	
	PP		Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 16 250x6000 mm PP						
	WV		Ceník Euroarmatury						
	WV		1		1,000				
33	M	TVA0.01	Litínový úvorníprubový T-kus DN80/PN10, T = 100 mm	kus	1,000	1 600,00		1 600,00	
	PP		Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 16 250x6000 mm PP						
	WV		Ceník Euroarmatury						
	WV		1		1,000				
34	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	2,000		900,00	1 800,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80						
35	M	TVA0.04	Litínový přírubový T-kus DN80/80 PN10	kus	1,000	2 450,00		2 450,00	
	PP		Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 16 250x6000 mm PP						
	WV		Ceník Euroarmatury						
	WV		1		1,000				
49	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	6,000		550,00	3 300,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80						
50	M	HAW0.1	Vodovodní šoupátko Hawle 4000E2 DN80 krátké	kus	6,000	6 800,00		40 800,00	
	PP		Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 16 250x6000 mm PP						
51	M	HAW0.2	Zemní souprava teleskopická 9500E2 pro šoupata DN80, 1,3-1,8 m	kus	6,000	1 540,00		9 240,00	
	PP		Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 16 250x6000 mm PP						
45	K	879171111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	kus	20,000		275,00	5 500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 ‰ DN 32						
46	K	891173111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 32	kus	20,000		110,00	2 200,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 32						
47	M	HAW0.3	Kombinovaný rohový ISO ventil s fitinkou č. 3150 2" pro PE d 32	kus	20,000	2 400,00		48 000,00	
	PP		Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 16 250x6000 mm PP						
	WV		Ceník Hawle						
	WV		20		20,000				
48	M	HAW0.4	Zemní souprava teleskopická 9601 pro domovní přípojky DN 3/4"-2", 1,3-1,8 m	kus	20,000	1 200,00		24 000,00	
	PP		Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 16 250x6000 mm PP						
	WV		Ceník Hawle						
	WV		20		20,000				
52	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000		300,00	300,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80						
53	M	HAW0.81	Podzemní hydrant Hawle DUO K240 DN 80, krytí 1,25 m	kus	1,000	16 500,00		16 500,00	
	PP		Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 16 250x6000 mm PP						
	WV		Ceník Hawle						
	WV		1		1,000				
54	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	20,000		330,00	6 600,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80						
55	M	HAW0.5	Navrtávací pas uzavěrový Hawle Haku 5310 pro PE d90, výstup pro ventil 2"	kus	20,000	2 200,00		44 000,00	
	PP		Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 16 250x6000 mm PP						
	WV		Ceník Hawle						
	WV		20		20,000				
56	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	20,000		240,00	4 800,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení poklopů litinových ventilových						
57	M	HAW0.9	Uliční poklop Hawle 1650 pro přípojky	kus	20,000	700,00		14 000,00	
	PP		Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 16 250x6000 mm PP						
	WV		Ceník Hawle						
	WV		20		20,000				
58	M	HAW0.91	Podkladová deska UNI 3481 pod šoupátkové a ventilové poklopy		27,000	350,00		9 450,00	
	PP		Podkladová deska UNI 3481						
	WV		27		27,000				
59	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	6,000		240,00	1 440,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových						
62	M	HAW0.8	Uliční poklop Hawle 1750 pro šoupátka	kus	6,000	900,00		5 400,00	
	PP		Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 16 250x6000 mm PP						
60	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000		750,00	750,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení poklopů litinových hydrantových						
61	M	HAW0.10	Uliční poklop Hawle 1950 pro podzemní hydranty	kus	1,000	2 600,00		2 600,00	
	PP		Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 16 250x6000 mm PP						
	WV		Ceník Hawle						
	WV		1		1,000				
63	M	HAW0.101	Podkladová deska UNI 3482 pod hydrantový poklop	kus	1,000	1 000,00		1 000,00	
	PP		Podkladová deska UNI 3482						
65	M	MAT0.1	Spojovací a těsnící materiál - spoj DN80 (šrouby, matice, podložky, těsnění mezi přírby)	kpl	14,000	850,00		11 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 16 250x6000 mm PP						
66	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	465,000		33,00	15 345,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm						
67	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	462,000		11,00	5 082,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm						
68	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	462,000		11,00	5 082,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80						
69	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	462,000		22,00	10 164,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80						
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání						239 532,00
70	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	1 042,000		99,00	103 158,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry						
71	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	1 042,000		60,00	62 520,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm						
VV			412*2		824,000				
VV			109*2		218,000				
VV			Součet		1 042,000				
72	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	1 042,000		66,00	68 772,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm						
40	K	871251811	Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu D 90 mm	m	462,000		11,00	5 082,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu v otevřeném výkopu D přes 50 do 90 mm						
D 997			Přesun sutě						502 397,38
73	K	997002511.1	Vodorovné přemístění asfaltů bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	127,050		17,00	2 159,85	
PP			*Poznámka k souboru cen: 1. Cenu nelze použít pro přemístění po železnici, po vodě nebo ručně. 2. V ceně jsou započteny i náklady na terénní přírázky i na jízdu v nepříznivých poměrech (sklon silnice nebo terénu, povrch dopravní plochy, použití přívěsů apod.). 3. Je-li na dopravní dráze nějaká překážka, pro kterou je nutné překládat suť z jednoho dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava sutí v každém úseku samostatně. *						
VV			asfalty (m3*2,5)						
VV			462*0,11*2,5		127,050				
74	K	997002519.1	Příplatek ZKD 1 km přemístění asfaltů	t	635,250		7,00	4 446,75	
PP			*Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vodorovné přemístění jedním dopravním prostředkem nebo soupravou bez překládání na určenou skládku. 2. Ceny -1531 a -1539 lze použít i pro dopravu vyzískané hmoty z kolejového lože, nástupiště, drážních stezek apod. 3. Ceny -6111 a -6112 jsou určeny pro další nakládání nebo překládání na jakýkoliv dopravní prostředek. 4. Další vodorovné přemístění jiným dopravním prostředkem po provedeném překládání se oceňuje samostatně. 5. Délkou vzdálenosti vodorovného přemístění se rozumí délka dopravní trasy, kterou projekt stanoví jako nejhospodárnější pro dopravu silničními nebo kolejovými dopravními prostředky. *						
VV			127,050*5		635,250				
75	K	997211611.1	Nakládání asfaltů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	127,050		55,00	6 987,75	
PP			Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí						
76	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	127,050		180,00	22 869,00	CS ÚRS 2019 01
PP			*Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadu. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. *						
D 5			Komunikace pozemní						465 934,03
22	K	566901231	Vyspravení podkladu po překopec ing síti plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	462,000		105,00	48 510,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhučněním štěrkodrtí tl. 100 mm						
23	K	566901232	Vyspravení podkladu po překopec ing síti plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	462,000		150,00	69 300,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhučněním štěrkodrtí tl. 150 mm						
24	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	412,000		20,00	8 240,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2						
25	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	412,000		350,00	144 200,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhučněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhučnění tl. 40 mm						
26	K	577155111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	412,000		430,00	177 160,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhučněním z nemodifikovaného asfaltu, po zhučnění v pruhu šířky do 3 m tl. 60 mm						
D 998			Přesun hmot						18 524,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	0,850		880,00	748,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m						
78	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,250		660,00	4 125,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m						
VV			5*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		6,250				
85	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	216,683		63,00	13 651,03	CS ÚRS 2019 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						

